令和３年４月２２日

保護者の皆様

貝塚市立第一中学校

校 長  山下 勝也

   新体力テストの延期及び視力検査実施日程について

春暖の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校

教育に何かとご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきまして、４月２７日（火）に新体力テストの実施を予定し

ておりましたが、大阪府の「まん延防止等重点措置期間(５月５日まで)」中で

あることに鑑み、５月下旬以降に延期とさせていただきます。延期後の実施時

期につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大状況を確認しながら検討

し、決定しだい、学校だより、学校ホームページ、学年通信等でお知らせしま

す。

なお、新体力テストと同時に実施予定であった視力検査につきましては、下

記の日程で実施いたします。

記

視力検査実施日程

４月２６日（月）１年１組～６組

４月２７日（火）１年７組、３年１組～７組

４月２８日（水）２年１組～７組

※眼鏡､コンタクトレンズを忘れないようにしてください。（使用している人）

※検査の際には遮眼子を使わず、各自が手に持った紙片（使い捨て）で目を覆

います。